

BMF Ejendomme A/S

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29520836

Årsrapport 2017/18

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2018

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

BMF Ejendomme A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	BMF Ejendomme A/S Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
Telefax	39902092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	29520836
Stiftelsesdato	28-04-2006
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Bestyrelse	Peter Mikkelsen, Formand Michael Bille Jacobsen Peter Foged, Adm. direktør
Direktion	Peter Foged, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje, udleje og administration af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud efter skat på kr. 28.690 (kr. -35.994 sidste år). Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har mistet sin aktiekapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil reetablere aktiekapitalen gennem selskabets fremtidige drift.

Selskabets ejerkreds har tilkendegivet, at de fortsat vil stille nødvendig kapital til rådighed for selskabet og om nødvendigt foretage nødvendige kapitaludvidelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-25.391	-24.077
Bruttoresultat		-25.391	-24.077
Finansielle omkostninger	1	-11.391	-22.069
Resultat før skat		-36.782	-46.146
Skat af årets resultat	2	8.092	10.152
Årets resultat		-28.690	-35.994
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.690	-35.994
Resultatdisponering		-28.690	-35.994

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	890.292	890.292
Materielle anlægsaktiver		890.292	890.292
Anlægsaktiver		890.292	890.292
Udskudte skatteaktiver		106.138	106.138
Tilgodehavender		106.138	106.138
Omsætningsaktiver		106.138	106.138
Aktiver		996.430	996.430

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		-757.190	-728.500
Egenkapital	4	-157.190	-128.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.153.620	1.124.930
Kortfristede gældsforpligtelser		1.153.620	1.124.930
Gældsforpligtelser		1.153.620	1.124.930
Passiver		996.430	996.430
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Noter**1. Finansielle omkostninger**

	2017/18	2016/17
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	11.391	22.069
	11.391	22.069

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
Årets sambeskatningsbidrag	-8.092	-10.152
	-8.092	-10.152

3. Investeringsejendomme

	2018	2017
Kostpris primo	1.140.292	1.140.292
Kostpris ultimo	1.140.292	1.140.292
Dagsværdireguleringer primo	-250.000	-250.000
Dagsværdireguleringer ultimo	-250.000	-250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	890.292	890.292

4. Egenkapitalopgørelse

Virksomhedskapitalen består af 6.000 aktier af nominelt kr. 100.

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	600.000	-728.500	-128.500
Forslag til årets resultatdisponering		-28.690	-28.690
Egenkapital ultimo	600.000	-757.190	-157.190

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der foreligger ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Karlinda Ejendomme ApS
Holdersvej 7
2920 Charlottenlund